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Alle Mal3e sind ca. MalRe und kdnnen abweichen.

Teilobjekt TO3 - Heinoldsgasse 2-12
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WBG Wohnungsbaugenossenschaft Gotha e.G.
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Umbau und Modernisierung Heinoldsgasse 2-12

Maldstab 1:100

2 Raumwohnung

Flur

Bad

Kochen / Essen
Wohnen
Schlafen
Loggia 1/2

Abstellen
Wohnflache

6.83 m?
8.22 m?
14.51 m?
17.51 m?
12.59 m?
3.00 m?
3.13 m?

65.79 m?




